
 

Amministrazione       Area Persone, Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
C.F. 81001910439  62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 402024 -2433 
protocollo@pec.unicam.it  e-mail: anna.silano@unicam.it 

           laura.casoni@unicam.it 

1 

Oggetto: Concorso pubblico, per esami, al fine di formare una graduatoria di categoria D, Area 

Amministrativa, posizione economica D1, in regime di tempo pieno, per le esigenze delle Aree e 

delle Strutture dell’Ateneo anche ai fini dell’implementazione delle politiche di sostenibilità di 

Ateneo e del supporto amministrativo e gestionale dei progetti finanziati (Disposizione del Direttore 

Generale Prot. n. 69157 dell’11 ottobre 2022) – MODIFICA DELL’ART. 8 DEL BANDO “Prova 

Orale”. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, in materia di autonomia universitaria; 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”, che attribuisce al Direttore Generale la “... complessiva gestione e 

organizzazione dei servizi, delle risorse strumentali e del personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo” 

[art. 2, co. 1, lett. o)]; 

- RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino, in riferimento alle funzioni del Direttore 

Generale; 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 69157 dell’11 ottobre 2022, con cui 

l’Università di Camerino ha bandito un concorso pubblico, per esami, al fine di formare una graduatoria 

di categoria D, Area Amministrativa, posizione economica D1, in regime di tempo pieno, per le esigenze 

delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo anche ai fini dell’implementazione delle politiche di sostenibilità 

di Ateneo e del supporto amministrativo e gestionale dei progetti finanziati; 

- RITENUTO OPPORTUNO modificare quanto riportato nell’art. 8 “Prova Orale” del suddetto bando, il 

quale dispone “La prova orale sarà finalizzata all’accertamento delle conoscenze dei candidati in 

relazione alle attività che i medesimi sono chiamati a svolgere, secondo quanto indicato nell’art. 2 del 

bando.” 

D I S P O N E 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it
mailto:laura.casoni@unicam.it




  

 

Amministrazione       Area Persone, Organizzazione e Sviluppo         
www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
C.F. 81001910439  62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 402024 -2433 
protocollo@pec.unicam.it  e-mail: anna.silano@unicam.it 

           laura.casoni@unicam.it 

 

2 

la modifica della frase sopra riportata con l’aggiunta della parola competenze, per cui “La prova orale 

sarà finalizzata all’accertamento delle conoscenze e delle competenze dei candidati in relazione alle 

attività che i medesimi sono chiamati a svolgere, secondo quanto indicato nell’art. 2 del bando”. 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

                  Ing.  Andrea Braschi 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it
mailto:laura.casoni@unicam.it

		2022-11-04T10:37:01+0000
	Andrea Braschi




